ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 21 марта 2024 г. 113 «О рабочей группе»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение Главы Донецкой Народной Республики
от 21 марта 2024 г. 113 «О рабочей группе» изменение, изложив состав
рабочей группы по организации участия Донецкой Народной Республики
в международных и зарубежных официальных выставочных мероприятиях
и форумах в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

26 августа 2025 года

298

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы
Донецкой Народной Республики
от 21 марта 2024 г. 113

(в редакции распоряжения Главы
Донецкой Народной Республики
от 26 августа 2025 г. 298)

СОСТАВ
рабочей группы по организации участия Донецкой Народной Республики

в международных и зарубежных официальных выставочных
мероприятиях и форумах

Талакина
Виктория Александровна

помощник Главы Донецкой Народной
Республики, руководитель рабочей группы ;

Комисарчук
Владимир Васильевич

директор государственного унитарного
Донецкой Народной
«Корпорация развития

заместитель руководителя

предприятия
Республики
Донбасса»,
рабочей группы ;

Чертков
Андрей Геннадьевич

временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства Донецкой
Народной Республики;

Ежиков
Владимир Владимирович

заместитель Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики;

Крамаренко
Артем Александрович

заместитель Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики
министр сельского хозяйства, пищевой
и перерабатывающей промышленности
Донецкой Народной Республики;

2

Толстыкина
Лариса Валентиновна

заместитель Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики;

Епифанов
Денис Николаевич

министр угля и энергетики Донецкой
Народной Республики;

Желтяков
Михаил Васильевич

министр культуры Донецкой Народной
Республики;

Малхасян
Гурген Арсенович

министр промышленности и торговли
Донецкой Народной Республики;

Макаров
Кирилл Борисович

министр молодежной политики Донецкой
Народной Республики;

Дубовка
Владимир Николаевич

министр строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики;

Бондаренко
Александр Александрович

министр транспорта Донецкой Народной
Республики;

Гончаров
Александр Андреевич

заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства Донецкой
Народной Республики;

Матиенко
Вадим Владимирович

советник Главы Донецкой Народной
Республики;

Красуцкая
Елена Сергеевна

начальник Управления протокола Главы
и Правительства Донецкой Народной
Республики;

Луговая
ЛюбовьЮрьевна

директор автономной некоммерческой
организации «Фонд поддержки малого
и среднего предпринимательства»;

Власов
Сергей Александрович

директор Фонда развития промышленности
Донецкой Народной Республики.